



# Prippnytt



Nr 2

Kontakt: [prippnytt@prippklubben.se](mailto:prippnytt@prippklubben.se)

Eftersom alla våra medlemmar inte har möjlighet att läsa på vår hemsida har vi gjort ett sammandrag av aktiviteter som hänt i klubben den senaste tiden.

Vi önskar en trevlig läsning!

Styrelsen



Prippklubben deltog i Fältstafetten med 2 herrlag och 1 damlag. Alla kämpade väl och som vanligt bjöds det på korvgrillning till tävlande samt till alla åskådare. Kvällen avslutades på Kråkans Krog, som var först ut i denna nya omgång av pubbedömningar och där en förtjust ägare bjöd på ett glas Jäger för att visa sin uppskattning till vårt besök.

Oktobers pubträff genomfördes på Delirium Café, en relativt nystartad restaurang och pub med ett imponerande utbud av öl och whiskey sorter. Delirium har valt att inte knyta upp sig till ett bryggeri utan att kunna ha friheten att ta in vilka öl de själva önskar. Ett kriterium är dock att det måste vara av god kvalitet och smak vilket gör oss oerhört stolta att Prippklubbens Starkpilsner togs in i sortimentet, i alla fall för vår kväll.

Fler caféer finns i världen i kedjan och det kommer även att öppnas fler vilket gör att Prippklubbens Starkpilsner kan komma att serveras utomlands. Inte illa!



Sedan var det dags för julfesten och efter lite osäkerhet angående genomförandet på grund av att Restaurangen bytte ägare i samma veva blev det en lyckad julfest även denna gång. Styrelsen passade på att kommentera det gångna året och delade ut rosor till jubilarer samt Årets Prippare korades. Till hedersmedlemmar utsågs Niclas Nydewall och familjen Pripp som tyvärr inte kunde delta denna gång.

Extra kul var att kunna bjuda på vårt eget öl ur kran, med egen logga på tapphuvudet, en extra eloge till Marc för detta.

Läs mer klipp ur krönikan nedan.



**Julfesten man kommer att minnas...**

Den 26 november 2005, knappt en månad före julafton, hade Prippklubben sin årliga julefest ute på det gamla brygeriet. Att träffa före detta arbetskompisar från Pripps är jättespännande och alltid kul.

Det hela började som vanligt allright med mingel i puben och det var liksom precis som förr i världen. Den ene kändisen efter den andre promenerade in och helt plötsligt så var det som om tiden stått stilla och som om det var personalfest på Pripps. 2005 har ju varit ett kanonår för Prippklubben och ingen har la missat att föreningen lanserat egen bärs. Jag själv som utpräglad ciderfantast, dricker bara öl när jag måste, får ännu medge att efter inmundigandet av ett glas utav klubbens färska kvalitetsöl på fat var jag bara tvungen att utbrista: - Jajamensan! Ja tack! Det var helt otroligt gött!

Ungefär klockan 19.00 uppmanades alla medlemmar att fylla sina bägare med Prippklubbens Starkpilsner och skynda att ta plats i Blå Salen.

Vi fick lyssna en hel del på vad som hänt i föreningen plus vad som kommer hända framöver. Styrelsen fick välförtjänt en varm aladåb för det fantastiska jobb man utträttat under 2005. Årets Prippare utsågs och i år var det hela två lirare som fick dela på varsitt pris. Lasse Hedenberg som coachade drakbåtslaget till silver i somras fick priset för den grymma bravaden. Han var inte med på festen så han får la hämta ut det på posten. Den andre pristagaren Marc Rothausen var på plats för att ta emot sitt pris och en stor applåd fick han för idoga insatser.

Efter en stund blev det änna tjötigt med förhandlingarna i Blå Salen. Nu var det äntligen dags att knö sig in och ta plats till bords, för nu kände i varje fall jag att fast föda inte alls var nån dum idé. Julbord på Femkanten brukar vara göörbra och framkalla stor belåtenhet i generöst dignande framdukning. Efter ett tumultartat uttåg lyckades man till slut finna en plats i mitten på ett utav långbordena. Stämningen började nu bli rejält ordentligt härlig och go.

Man kan utan tvekan gradera 2005 års julfest som Prippklubbens hittills roligaste partaj. Alla som var där vet precis och nu önskas medlemmarna God Jul & Gott Nytt År!

**En snubbe som minns, nästan allt?**

Och det uppmärksammas på allt fler håll våra insatser för att främja ölkulturen.....

---

Trevlig och rolig läsning saxad från Kopparbergs.se - Veckans VD-ord (V46)

#### **KOPPARBERGS** BRYGGERI

*"... Såg förresten att några av de f.d. anställda på Pripps bryggeri i Göteborg har bildat en bryggeriklubb, Prippsklubben. Man har nu även tillsammans med ett mindre bryggeri tagit fram ett eget öl. Jag måste säga att jag är oerhört imponerad av både ölentusiasterna och Grebbestads bryggeri. Det är fantastiskt att man tar sig tid till detta! Vad jag har hört så smakar ölet även gott, så jag får väl ge mig ut på jakt efter några flaskor.*

*Nu har så gott som alla julöl börjat visa sig på marknaden, så det är bara att ge sig ut och välja och vraka för att hitta just sin favorit.*

*Trevlig helg!  
/Peter Bronsman, VD Kopparbergs Bryggeri AB"*

---

Vi gratulerar Systembolaget på Karl-Johansgatan vid Jaegerdorffsplatsen därför att man som första butik i landet fått klartecken att saluföra Prippklubbens Starkpilsner i sitt lokala sortiment. Vi hoppas naturligtvis att fler butiker följer efter. Det har sedan den 1 december varit en glädjande syn att få se föreningens egen produkt pryda hyllan på Systembolaget. I dagarna fick vi även höra att Systembolaget på Frölunda Torg nu har vårt öl på hyllan.



Nästa aktivitet vi ser framemot är **Bowlingen på Frölunda Super Bowl i mars, denna aktivitet blev en succé förra året.** Hoppas vi blir minst lika många deltagare och åskådare i år.

Dessutom är vårens pubträffar planerade enligt lista nedan, kom med Du också och rösta fram årets pub. Sista lördagen i månaden klockan 18.00 är det som gäller, om inget annat meddelas på hemsidan. Om du är tveksam är du välkommen att ringa någon i styrelsen.

**Februari: Mezza Luna**

**Mars: Bowlingträff på Frölunda Super Bowl (18.30), se utskick.**

**April: Gamle Port**

**Maj: Dojan**

Till sist vill vi passa på att nämna att vi nu har en ny sändning med svarta T-shirts med "Prippklubbens Starkpilsner" tryck samt att det fortfarande finns kepsar och vita T-shirts att köpa. Vi kommer under 2006 att ta fram fler profilerade produkter.